parti non comunichi all’altra, almeno un anno prima della scadenza, l’intenzione di non rinnovare il

rapporto con lettera raccomandata con ricevuta di ritorno o mediante pec.  

3. Tenuto conto delle colture effettivamente praticate, il canone annuo di locazione è stabilito in €

1.120,00 (millecentoventi/00).

Il pagamento dovrà avvenire in due rate semestrali  anticipate scadenti  il  giorno  11 maggio e  11

novembre di ogni anno, pari ad € 560,00 (cinquecentosessanta/00) ciascuna. 

Quanto al primo periodo di durata del rapporto (1 aprile 2024 – 10 novembre 2024) sarà dovuta, a